АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                28.02. 2020 г.                         № 21                                      х.  Мартыновка
О предоставлении в аренду  без проведения торгов ИП, главе К(Ф)Х Гаммаеву Мухтару Джунаевичу земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности Курно-Липовского сельского поселения
В соответствии с ст.39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании  заявления ИП, главы К(Ф)Х Гаммаева Мухтара Джунаевича о  предоставлении  в аренду земельного  участка, администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить ИП, главе К(Ф)Х Гаммаеву Мухтару Джунаевичу в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения c кадастровым №61:37:0600022:1033, расположенный: Ростовская область, Тарасовский район, Курно-Липовское сельское поселение, 1 км на юг от х. Егоро-Калитвенский для использования в целях сельскохозяйственного производства,  площадью 58 га пастбищ.

2.  Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления с ИП, главой К(Ф)Х Гаммаевым Мухтаром Джунаевичем договор аренды  земельного участка сроком на 10 лет.

3. Обеспечить государственную регистрацию   договора аренды  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на официальном
  Интернет-сайте и информационных стендах Администрации Курно-Липовского

  сельского поселения.
  5. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации

 сельского поселения                                                                        Р.А. Галиев